
I II III IV V VI VII VIII IX
FAZA I

1 1.SEKSIONI RRUGOR

2 I - Punime prishje

3 II - Punime në trupin e rrugës

4 III - Punime trotuari

5 IV - Punime muri mbajtës dhe tombino

6 V- Punime në K.U.Z + K.U.B

7 VI - Punime sinjalistike

8 VII - Punime ndriçimi

9 VIII -Punime në rrjetin e ujësjellësit

10 IX - Punime gjelbërimi dhe urbane

  Përfaqësues i autorizuar me prokurë:

“STATENG” sh.p.k
Z. Erion LAMI

 KONSULENTI

B.O.E:  “STATENG” sh.p.k  & “HE & SK 11” sh.p.k  &
“MCE” sh.p.k  &  "EDIFAT" sh.p.k  &  “JURTIN HAJRO” P.F

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “ NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS PUBLIKE BRËNDA ZONËS “TEDA”,TIRANË”

 

FAZA: PROJEKT - ZBATIMI

No. Aktiviteti
Kohezgjatja e sherbimeve

Muaj


